Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Зеледеевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
Номер

документа
Дата

составления
02-04-059 30.08.2023

Об утверждении расписания уроков на 2023 - 2024 уч.год.

В соответствии со ст.28. «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации» и на основании СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические
нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для
человека факторов среды обитания» (утв. Постановлением Главного
государственного санитарного врача РФ от 28 января 2021 года N 2), в целях
четкой организации труда педагогического и ученического коллективов,
стабильного функционирования образовательного учреждения, регламентации
учебного времени ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить расписание уроков МБОУ Зеледеевской СОШ на 2023-2024 учебный
год.

3. Методисту УВР Малакановой Н.А вывесить расписание уроков МБОУ
Зеледеевской СОШ на стенде.

4. Ответственной за ведение сайта школы Курбановой Г.В. разместить расписание
уроков на сайте школы.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
с 0 ш

 •

# о4".
® £

оэ Q ш ^ Ц О ш ч .

И.о директора школы!I l l
-г -

С приказом ознакомлены:

М.В.Ивина

<г.

/и)--